
Legionowo 2022-05-07
PUCHAR MAZOWSZA MTB XCO 2022 #4 Wesoła

Wyniki kategorii Masters I

Miejsce Nr Kod UCI Nazwisko /
Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Okr. 5 Czas

sum. Vśr Różnica Punkty

1 281 CIOK
Remigiusz Bielsko-Biała RemikBike

Racing Team
Masters I
– 1

00:15:00
/ 1

00:13:15
/ 1

00:13:13
/ 1

00:13:17
/ 1

00:13:31
/ 1 01:08:17 26.4 00:00:00 25

2 71 10057411250 JUSIŃSKI
Arkadiusz Jasienica EVANLITE Masters I

– 2
00:15:19
/ 2

00:13:43
/ 2

00:13:48
/ 2

00:14:05
/ 2

00:14:21
/ 2 01:11:19 25.2 00:03:01 22

3 255 10083852137 GIZIŃSKI
Łukasz Warszawa Rafbike

Cycling Team
Masters I
– 3

00:15:56
/ 5

00:14:04
/ 3

00:14:01
/ 3

00:13:58
/ 3

00:13:59
/ 3 01:11:59 25 00:03:41 20

4 1 MARCZAK
Kamil Warszawa BH Bikes

Poland
Masters I
– 4

00:15:55
/ 4

00:14:13
/ 4

00:14:12
/ 4

00:14:15
/ 4

00:14:22
/ 4 01:12:59 24.7 00:04:41 18

5 111 10074045639 MAZUR
Grzegorz Lublin MetroBikes.pl Masters I

– 5
00:15:54
/ 3

00:14:30
/ 5

00:14:09
/ 5

00:14:31
/ 5

00:14:37
/ 5 01:13:43 24.4 00:05:25 16

6 314 10127348654 LATOSZEK
Krzysztof Warszawa brak Masters I

– 6
00:16:07
/ 7

00:14:25
/ 6

00:14:27
/ 6

00:14:31
/ 6

00:14:37
/ 6 01:14:11 24.3 00:05:53 15

7 279 10056625550 BEDNARCZYK
Sławomir Kozy RemikBike

Racing Team
Masters I
– 7

00:16:12
/ 8

00:14:26
/ 7

00:14:45
/ 7

00:14:40
/ 7

00:14:49
/ 7 01:14:54 24 00:06:36 14

8 289 ŻESZCZYŃSKI
Cezary Warszawa brak Masters I

– 8
00:15:59
/ 6

00:14:48
/ 8

00:15:05
/ 8

00:15:26
/ 8

00:15:08
/ 8 01:16:29 23.5 00:08:11 13

9 280 STEKLA Daniel Bielsko-Biała RemikBike
Racing Team

Masters I
– 9

00:16:18
/ 9

00:15:03
/ 9

00:15:22
/ 9

00:15:22
/ 9

00:14:47
/ 9 01:16:53 23.4 00:08:35 12

10 189 BICKI Artur warszawa Warszawski
Klub Kolarski

Masters I
– 10

00:16:49
/ 10

00:15:22
/ 10

00:15:17
/ 10

00:15:41
/ 10

00:15:49
/ 10 01:19:00 22.8 00:10:42 11

11 254 ORZEŁ
Grzegorz

Radawiec
Duży MetroBikes.pl Masters I

– 11
00:17:13
/ 11

00:16:01
/ 11

00:16:20
/ 11

00:16:37
/ 11

00:16:16
/ 11 01:22:29 21.8 00:14:12 10

12 49 SZCZECH
Piotr Warszawa brak Masters I

– 12
00:17:32
/ 12

00:16:26
/ 12

00:16:54
/ 12

00:16:58
/ 12

00:17:40
/ 12 01:25:32 21 00:17:14 9

13 109 10012664645 SZTEMBIS
Michał Jastków ETI Masters I

– 13
00:17:49
/ 13

00:16:34
/ 13

00:17:21
/ 13

00:17:32
/ 13 01:09:18 20.8 -1 okr. 8

14 292 KRYSIK Robert Stefanówka Bike Salon
Team

Masters I
– 14

00:19:04
/ 14

00:33:24
/ 15

00:18:42
/ 15

00:19:02
/ 14 01:30:13 16 -1 okr. 7

15 122 STĘPEL
Wojciech

Ciasteczkowy
Potwór

Masters I
– 15

00:20:28
/ 15

00:20:20
/ 14

00:19:48
/ 14 01:00:36 17.8 -2 okr. 6

Nie wystartowało 2 uczestników

DNS* 53 KOSTRZEWA
Michał Warszawa

Kwidzyński
Klub Kolarski
Dziki Team
Kwidzyn

Masters I
– DNS* DNS* DNS* DNS*

DNS* 19 10059368529 WOLCENDORF
Jarosław Brwinów Jakoobcycles Masters I

– DNS* DNS* DNS* DNS*

Ukończyło: 15

Przygotowanie i Pomiar czasu: ProTimer
(www.ProTimer.pl), Wydrukowano 2022-06-01

Wystartowało: 15

Zapisało się: 17
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